

DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal
de
Capim Grosso



ÍNDICE DO DIÁRIO

CRENCIAMENTO

CRENCIAMENTO Nº 024/2023



CRENCIAMENTO Nº 024/2023

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 024/2023

Data/hora do envio: 01/07/2024 14:57:01

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000081/2023

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2023/81>

Número/Ano: 024/2023	Nº do Processo Administrativo: 656/2023	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, I	
Unidade: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 11/10/2023 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 11/10/2024 12:00:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 2.759.000,00			
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA E JURÍDICA PARA FINS EVENTUAIS DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS, GRUPOS DE DANÇA, TEATRO, GRUPO DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, PARA ATENDER DE MANEIRA REMOTA OU PRESENCIAL, OS EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.000,00	Valor Total: R\$ 40.000,00
Objeto/Descrição: BANDA LOCAL DE MICRO PORTE, composta com até 02 (dois) integrantes para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se a apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.500,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: BANDA LOCAL DE PEQUENO PORTE, composta por 03 (três) integrantes para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se a apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 100.000,00

Certificação Digital: Q7WANTAW-RSA5GEA7-WFGH9TLB-JWWEZWDR

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



Objeto/Descrição:

BANDA LOCAL DE PEQUENO PORTE, composta por 04 (quatro) integrantes, para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso.

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 10.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 16/11/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSÉ NAILTON MATOS DE SOUSA FILHO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07190628533	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 3

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JANILDO MARQUES OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02957336596	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 5.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 52.355.441 ELIABE DE JESUS SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 52355441000100	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 3

Quantidade Homologada: 8,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 20.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 13/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JANILDO MARQUES OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02957336596	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 3

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 7.500,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 13/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: REGINALDO GOMES SAMPAIO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 48875570515	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 6 do Lote 3

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 10.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
-----------------------------	---	---------------------------------------	------------------------------	-------------------------------	-----------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: 27.299.309 RUBENS DANILO SALDANHA DE ALMEIDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 27299309000180	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 7 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 5.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.119.546 IURE DE SOUSA RIOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 55119546000158	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 8 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 5.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDIPO DE SOUZA OLIVEIRA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 03291868501	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 9 do Lote 3

Quantidade Homologada: 0,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 8.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 26.130.867 KELVIN DINIZ GOMES DA SILVA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 26130867000155	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.000,00	Valor Total: R\$ 90.000,00
Objeto/Descrição: BANDA LOCAL DE MÉDIO PORTE, composta por 05 (cinco) integrantes, para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 3.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GEANDISSON RAMOS DE ANDRADE 00974061476	CPF/CNPJ do Fornecedor: 13006314000143	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		



Resultado 2 do Lote 4

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	0,00	03/05/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
46.140.832 MELISSA MARTINS BONFIM		46140832000104	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 3 do Lote 4

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
9,00	R\$ 3.000,00	R\$ 27.000,00	0,00	07/05/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
LETICIA LAIALA OLIVEIRA SANTOS		04207102566	Pessoa Física (PF)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Natureza Jurídica não informada	1	NÃO		BRA	

Lote 5

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
30,00	UNIDADE	R\$ 3.500,00	R\$ 105.000,00
Objeto/Descrição:			
BANDA LOCAL DE MÉDIO PORTE, composta por 06 (seis) integrantes. Com apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 5

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	0,00	15/04/2024	Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
LUDMILA LAISA ALVES SANTOS 06189473539		39263063000176	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 2 do Lote 5

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	0,00	15/04/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
LUDMILA LAISA ALVES SANTOS 06189473539		39263063000176	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 3 do Lote 5

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5,00	R\$ 3.500,00	R\$ 17.500,00	0,00	03/05/2024	Informado



Nome ou Razão Social do Fornecedor: 29.071.946 BRUNO DA SILVA SANTOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 29071946000120	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 4 do Lote 5

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 14.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 13/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: IGOR OLIVEIRA DA SILVA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 07113470505	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 20,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.000,00	Valor Total: R\$ 80.000,00
Objeto/Descrição: BANDA LOCAL DE MÉDIO PORTE, composta por 07 (sete) integrantes. Com apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 16.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 07/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LAUVIO FLAVIO SANTANA DE MORAES	CPF/CNPJ do Fornecedor: 98774433504	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 6

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 16.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 07/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LAUVIO FLAVIO SANTANA DE MORAES	CPF/CNPJ do Fornecedor: 98774433504	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 6

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 16.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 07/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LAUVIO FLAVIO SANTANA DE MORAES	CPF/CNPJ do Fornecedor: 98774433504	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		



Resultado 4 do Lote 6

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
3,00	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00	0,00	07/05/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
DANIEL DA PENHA NOVAES		04199449582	Pessoa Física (PF)	Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Natureza Jurídica não informada	1	NÃO		BRA	

Resultado 5 do Lote 6

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
4,00	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00	0,00	13/06/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
53.663.000 TAILANE OLIVEIRA DE SOUZA		5366300000138	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 6 do Lote 6

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
2,00	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00	0,00	19/06/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
JOÃO CLEBER ALVES DA SILVA NOVAIS		06068728501	Pessoa Física (PF)	Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Natureza Jurídica não informada	1	NÃO		BRA	

Lote 7

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
20,00	UNIDADE	R\$ 5.000,00	R\$ 100.000,00
Objeto/Descrição:			
BANDA LOCAL DE GRANDE PORTE, composta por 08 (oito) integrantes, para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 7

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	0,00	23/04/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
FUNDAÇÃO CULTURAL AMBROSINO MARTINS		11879144000186	Pessoa Jurídica (PJ)	Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Fundação Privada	1	NÃO		BRA	

Resultado 2 do Lote 7

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
3,00	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00	0,00	13/06/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
COSME DA SILVA RIOS		86414292559	Pessoa Física (PF)	Demais	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 3 do Lote 7

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 10.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: FRANCISCO DEMONTIER DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 39811263515	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 15,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.000,00	Valor Total: R\$ 90.000,00
Objeto/Descrição: BANDA LOCAL DE GRANDE PORTE, composta de no mínimo 9 (nove) integrantes ou mais para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: 6.000,00	Valor Total Homologado: 24.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 50.045.591 LUCIANO SOUSA SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50045591000191	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 8

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 6.000,00	Valor Total Homologado: 18.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PAULO VICTOR NOVAES LIMA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02738434517	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 8

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 6.000,00	Valor Total Homologado: 18.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 01/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 26.130.867 KELVIN DINIZ GOMES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 26130867000155	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 9



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 8.000,00	Valor Total: R\$ 32.000,00
Objeto/Descrição: BANDA LOCAL DE GRANDE PORTE, com o conhecimento a nível regional estadual composto até 10 (dez) integrantes para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 9

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 26.130.867 KELVIN DINIZ GOMES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 26130867000155	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 9

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 8.000,00	Valor Total Homologado: 8.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 24/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 26.130.867 KELVIN DINIZ GOMES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 26130867000155	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 9

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 8.000,00	Valor Total Homologado: 8.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RONEI DE QUEIROZ RIOS 05865356593		CPF/CNPJ do Fornecedor: 41561130000180	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 9

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 8.000,00	Valor Total Homologado: 8.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARCELO DA SILVA FONSECA 10876026617		CPF/CNPJ do Fornecedor: 33235502000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 9

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 8.000,00	Valor Total Homologado: 8.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 13/06/2024	Situação do Item: Informado
--------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDICIANE RIOS DA SILVA 02965171517	CPF/CNPJ do Fornecedor: 20452870000109	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 70,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 700,00	Valor Total: R\$ 49.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTA SOLO COM UM INSTRUMENTO MUSICAL, para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 10

Quantidade Homologada: 6,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 4.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 01/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GENIVAL LOPES RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 34406964568	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 10

Quantidade Homologada: 6,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 4.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 01/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GENIVAL LOPES RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 34406964568	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 10

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 2.100,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ELIANA MARIA NOGUEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02454089599	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 4 do Lote 10

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 2.100,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDIVAN DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05725479510	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		



Resultado 5 do Lote 10

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 1.400,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: SANDRO VALTER DE JESUS SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04480115579	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 6 do Lote 10

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 2.100,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PAULO DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 03506155512	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 7 do Lote 10

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 1.400,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOÃO DE JESUS DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04987777584	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 8 do Lote 10

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 700,00	Valor Total Homologado: 2.100,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSE DOS SANTOS ARAÚJO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 94054045553	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 70,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 800,00	Valor Total: R\$ 56.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTA SOLO OU DUPLA COM MAIS DE INSTRUMENTO DE PEQUENO PORTE, para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 11

Quantidade Homologada: 13,00	Valor Unitário Homologado: 800,00	Valor Total Homologado: 10.400,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GUSTAVO MIREIS DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07527072563	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 2 do Lote 11

Quantidade Homologada: 11,00	Valor Unitário Homologado: 800,00	Valor Total Homologado: 8.800,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 23/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ADEMILSON MACIEL DE PINHO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05709653578	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 11

Quantidade Homologada: 5,00	Valor Unitário Homologado: 800,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CARLEANDRO DA CRUZ SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05147043578	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 50,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.000,00	Valor Total: R\$ 50.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTA SOLO OU DUPLA COM MAIS DE INSTRUMENTO DE PEQUENO PORTE, para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 12

Quantidade Homologada: 8,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 8.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 23/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSÉ GERALDO NUNES LEITE JÚNIOR		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05318223540	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 12

Quantidade Homologada: 9,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 9.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VICENTE MOREIRA MENDES NETO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05593294585	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 12



Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 2.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSÉ RICARDO ARAÚJO OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05837066578	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 12

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 3.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PEDRO DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 83030310582	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.500,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTA SOLO OU DUPLA DE PEQUENO PORTE, com acompanhamento acima de 03 (três) músicos, para apresentação em praça pública com repertório contendo músicas alusivas à essência específica do evento e/ou músicas de apelo popular e de conhecimento geral (pagode, axé, samba, arrocha, etc.). Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 14

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 800,00	Valor Total: R\$ 32.000,00
Objeto/Descrição: GRUPO DE MANIFESTAÇÃO CULTURAL E POPULAR composto de no mínimo 02 (dois) a 03 (três) integrantes, para apresentação em praça pública, com vestimentas e instrumentos, conforme a manifestação (samba de roda, maculelê, ixejá, manifestações de sincretismo religioso), trios de forró, e forrozeiros antigos. Apresentação com duração mínima de 45 minutos, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 14

Quantidade Homologada: 8,00	Valor Unitário Homologado: 800,00	Valor Total Homologado: 6.400,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSÉ HUMBERTO ARAÚJO OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 66532663549	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 50,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.500,00	Valor Total: R\$ 75.000,00
Objeto/Descrição: GRUPO DE MANIFESTAÇÃO CULTURAL E POPULAR composto de no mínimo 04 (quatro) a 5 (cinco) integrantes, para apresentação em praça pública, com vestimentas e instrumentos, conforme a manifestação (samba de roda, maculelê, ixejá, manifestações de sincretismo religioso). Apresentação com duração mínima de 45 minutos, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.000,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: GRUPO DE MANIFESTAÇÃO CULTURAL E POPULAR composto de no mínimo 06 (seis) a 07 (sete) ou mais integrantes, para apresentação em praça pública, com vestimentas e instrumentos, conforme a manifestação (samba de roda, maculelê, ixejá, manifestações de sincretismo religioso). Apresentação com duração mínima de 45 minutos, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 16

Quantidade Homologada: 5,00	Valor Unitário Homologado: 2.000,00	Valor Total Homologado: 10.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MATEUS CARNEIRO ARAÚJO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07028824535	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.000,00	Valor Total Homologado: 2.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: DIEGO GRASSI CORREIA 00044352573		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46471137000125	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 17

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 20,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.000,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: GRUPO DE MANIFESTAÇÃO CULTURAL E POPULAR composto com mínimo 08 (oito) integrantes, para apresentação em praça pública, com vestimentas e instrumentos, conforme a manifestação (samba de roda, maculelê, ixejá, manifestações de sincretismo religioso). Apresentação com duração mínima de 2 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 10,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.000,00	Valor Total: R\$ 50.000,00
Objeto/Descrição: GRUPO DE MANIFESTAÇÃO CULTURAL E POPULAR composto de no mínimo 09 (nove) ou mais integrantes, para apresentação em praça pública, com vestimentas e instrumentos, conforme a manifestação (samba de roda, maculelê, ixejá, manifestações de sincretismo religioso). Apresentação com duração mínima de 2 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 70,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.000,00	Valor Total: R\$ 70.000,00
Objeto/Descrição: TEATRO OU CIRCO SOLO, teatro ou circo solo com apresentação culturais em praça públicas, e escolas públicas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 19

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LETÍCIA DE JESUS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 86726558503	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 19

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 2.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MAIQUE DE ALMEIDA SOUZA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07468968594	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 19

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JAMERSON AMARAL COSTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 08663712570	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 19

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 1.000,00	Valor Total Homologado: 3.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
--------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: DAIANE SOUZA DOS SANTOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 07894344583	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA

Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.000,00	Valor Total: R\$ 80.000,00
Objeto/Descrição: TEATRO/CIRCO/CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, com apresentações culturais em escolas praças públicas e com 2 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 20

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.000,00	Valor Total Homologado: 2.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 23/04/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GABRIELLE VITORIA DE LIRA PRODUcoes	CPF/CNPJ do Fornecedor: 27244632000157	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 21

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 100.000,00
Objeto/Descrição: TEATRO/CIRCO/CONTAÇÃO DE HISTÓRIA SOLO, com apresentações culturais em escolas praças públicas e com conhecimento solo a nível estadual. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 21

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 2.500,00	Valor Total Homologado: 7.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JENOELSON MACENA DOS SANTOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 02488061573	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 21

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: 2.500,00	Valor Total Homologado: 10.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VINICIUS SANTANA OLIVEIRA 05937586506	CPF/CNPJ do Fornecedor: 32687731000143	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		



Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 3 do Lote 21

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 2.500,00	Valor Total Homologado: 5.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JESSIKA DE OLIVEIRA SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05809372597	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.000,00	Valor Total: R\$ 120.000,00
Objeto/Descrição: TEATRO/CIRCO/CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, Grupo de teatro pequeno porte com apresentações culturais em escolas praças públicas e com 3 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 22

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 3.000,00	Valor Total Homologado: 3.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 23/04/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARIANE BIGIO NASCIMENTO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 42265402000168	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 22

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 3.000,00	Valor Total Homologado: 6.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 17.612.116 JACIANA GOMES SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 17612116000184	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.000,00	Valor Total: R\$ 120.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTAS DO TEATRO/CIRCO OU CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, Grupo de pequeno porte com apresentações culturais em escolas praças públicas com 4 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 23



Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	4.000,00	4.000,00	0	15/04/2024	Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
ALDRI ANTONIO ALVES DA ANUNCIACAO		19571923000121	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 2 do Lote 23

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	4.000,00	4.000,00	0	15/04/2024	Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
ALDRI ANTONIO ALVES DA ANUNCIACAO		19571923000121	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 3 do Lote 23

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	4.000,00	4.000,00	0	03/05/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
51.495.564 ERICK EDUARDO PIONORIO BAHIA		51495564000183	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Lote 24

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
20,00	UNIDADE	R\$ 4.500,00	R\$ 90.000,00
Objeto/Descrição:			
ARTISTAS DO TEATRO/CIRCO OU CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, Grupo de pequeno porte com apresentações culturais em escolas praças públicas com 5 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 25

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
20,00	UNIDADE	R\$ 5.500,00	R\$ 110.000,00
Objeto/Descrição:			
ARTISTAS DO TEATRO/CIRCO OU CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, Grupo de médio porte com apresentações culturais em escolas praças públicas com 6 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 25

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
8,00	5.500,00	44.000,00	0	23/04/2024	Cancelado



Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANA ROSA SOARES DA SILVA 65653793515	CPF/CNPJ do Fornecedor: 29644889000121	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 2 do Lote 25

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 5.500,00	Valor Total Homologado: 16.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUCIENE FREITAS MOTA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 03045119514	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 25

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 5.500,00	Valor Total Homologado: 5.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: SÉRGIO CERQUEIRA DOS SANTOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 88229939500	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 26

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 20,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.500,00	Valor Total: R\$ 130.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTAS DO TEATRO/CIRCO OU CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, Grupo de médio porte com apresentações culturais em escolas praças públicas com 7 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 27

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 50,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 7.500,00	Valor Total: R\$ 375.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTAS DO TEATRO/CIRCO OU CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, Grupo de médio porte com apresentações culturais em escolas praças públicas com 8 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 27

Quantidade Homologada: 3,00	Valor Unitário Homologado: 7.500,00	Valor Total Homologado: 22.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 16/11/2023	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 32.700.918 GABRIEL OLIVEIRA DE JESUS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 32700918000130	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		



Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 2 do Lote 27

Quantidade Homologada: 9,00	Valor Unitário Homologado: 7.500,00	Valor Total Homologado: 67.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/03/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: SAMUEL DE JESUS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06046693560	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 28

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 4,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 8.000,00	Valor Total: R\$ 32.000,00
Objeto/Descrição: ARTISTAS DO TEATRO/CIRCO OU CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, Grupo de grande porte com apresentações culturais em escolas praças públicas com 9 pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 28

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 8.000,00	Valor Total Homologado: 16.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 16/11/2023	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: FRANK SOUZA MAGALHÃES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 78419735515	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 29

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.700,00	Valor Total: R\$ 108.000,00
Objeto/Descrição: FANFARRA/FILARMÔNICA/ORQUESTRA/BANDA DE SOPRO, grupos para realização de apresentações em praças pública, escolas e eventos realizado pelo município com até 15 (quinze) pessoas. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 30

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 20,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.000,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: FANFARRA/FILARMÔNICA/ORQUESTRA/BANDA DE SOPRO, para realização de apresentações em praças pública, escolas e eventos realizado pelo município com mais de 18 (dezoito) pessoas. Apresentação com duração mínima de 2 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			



Resultado 1 do Lote 30

Quantidade Homologada: 10,00	Valor Unitário Homologado: 3.000,00	Valor Total Homologado: 30.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 07/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ASSOCIACAO COMUNITARIA CULTURAL E M LIRA 6 DE AGOSTO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 63077861000198	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Associação Privada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 31

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 20,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: GRUPO DE DANÇA, com apresentação culturais em praças públicas e escolas e eventos realizado pelo município com 4 pessoas. Apresentação com duração mínima de 2 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 32

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 10,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.000,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: GRUPO DE DANÇA, com apresentação culturais em praças públicas, escolas e eventos realizado pelo município com 6 ou mais pessoas. Apresentação com duração mínima de 2 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 33

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.000,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: GRAFITEIRO SOLO, com apresentação em escolas públicas, praças e eventos realizado pelo município. Apresentação com duração mínima de 2 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 34

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: SIM
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 20,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.000,00	Valor Total: R\$ 40.000,00
Objeto/Descrição: GRAFITEIRO/GRUPO, grupo com apresentação em escolas públicas, praças e eventos realizado pelo município. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Lote 35



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 30,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.500,00	Valor Total: R\$ 45.000,00
Objeto/Descrição: ARTESÃO/GRUPO, SOLO com apresentação em escolas públicas, praças e eventos realizado pelo município. Apresentação com duração mínima de 02 horas, com alimentação incluso. O Valor cai pela metade se apresentação for de 1 hora e assim sucessivamente.			

Resultado 1 do Lote 35

Quantidade Homologada: 15,00	Valor Unitário Homologado: 1.500,00	Valor Total Homologado: 22.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 16/11/2023	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 21.884.535 ZENOBIA VILAS BOAS GONÇALVES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 21884535000142	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	